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تیم ملی والیبال ساحلی ایران 
فینالیست شد

تیم ملی والیبال ساحلی ایران با شکست تیم چین میزبان 
تور جهانی فیوچرز هانگژو، به دیدار نهایی این مسابقات راه 

یافت.
عباس  از  متشکل  ایران  ساحلی  والیبال  ملی  تیم 
پورعسگری و علیرضا آقاجانی در مرحله نیمه نهایی رقابت های 
تور جهانی فیوچرز هانگژو چین برابر تیمی از کشور میزبان به 
میدان رفت و با نتیجه دو بر یک به پیروزی رسید. ملی پوشان 
کشورمان در ست دوم با نتیجه ۲۲ بر ۲۰ مغلوب حریف شدند، 
اما در ست های اول و سوم با امتیازهای ۲۱ بر ۱۳ و ۱۵ بر ۷ 
به پیروزی رسیدند تا به دیدار نهایی این رقابت ها صعود کنند. 
تیم ملی والیبال ساحلی ایران در آخرین مسابقه خود در این 
رقابت ها، ساعت ۱۳ امروز به وقت تهران به مصاف تیم تایلند 
می رود. رحمان رئوفی و عبدالرئوف بستگانی به عنوان مربی 

ملی پوشان کشورمان را در این رقابت ها همراهی می کنند.

حاشیه های تیم، فاجعه ساخت
پیشکسوت باشگاه پرسپولیس معتقد است که حاشیه های 
چند وقت اخیر باعث شد تا نتیجه فاجعه آمیزی مقابل چادرملو 

رقم بخورد.
محمد برزگر در خصوص شکست تیم فوتبال پرسپولیس 
مقابل چادرملو و حذف از رقابت های انتخابی آسیایی اظهار 
را دیدم. فکر  بازی  بودم و  استادیوم حاضر  داشت: من در 
می کنم مسائلی مانند جنگ و تعطیلی مسابقات، تاثیر زیادی 
روی فوتبال کشور ما گذاشته است. البته تا جایی که من 
شنیدم تیم چادرملو ۲ جلسه تمرین کرده بود اما پرسپولیس 
حدود ۲۰ روز تمرین داشت. چشم همه هواداران به این بازی 
بود اما متاسفانه نتیجه خوبی به دست نیامد.وی ادامه داد: باید 
بگویم که آقای حدادی مدیر جوانی است و من بخشی از 
حرف های بعد از بازی او را قبول دارم. او زحمات زیادی برای 
پرسپولیس کشید تا از حق این تیم دفاع کند و تیم بتواند به 
آسیا برود اما متاسفانه بازیکنان نتیجه خوبی نگرفتند و دل 
میلیون ها هوادار شکست. بازیکنان باید بدانند که اگر به این 
تیم می آیند و به هر شهرت یا پولی می رسند از صدقه سر 
پرسپولیس است وگرنه بازیکنان زیادی به این تیم آمدند و 
رفتند اما چیزی که همیشه ماندگار بوده پرسپولیس بوده است.
پیشکسوت باشگاه پرسپولیس افزود: صادقانه بگویم که کیفیت 
بازیکنان در بازی با چادرملو بد بود و آنها بسیار ضعیف ظاهر 
شدند. در دقایقی از بازی، بازیکنان خودخواهانه بازی می کردند 
هرچند که مسائل حاشیه ای هم وجود داشت که باعث رقم 
خوردن این فاجعه شد. برخی از مشاوره هایی که به حدادی داده 
شده غلط بوده است. باید مشخص شود که چرا در این بازی 
از بازیکنان جوان که انگیزه زیادی هم داشتند استفاده نشد. 
باید پذیرفت که حدادی در نیم فصل دوم تیم را بسته اما باید 
مسئولان باشگاه پاسخ دهند که دلیل جذب دنیل گرا چه بوده 
چرا که جذب او شائبه برانگیز است. برزگر افزود: پرسپولیس 
متعلق به هواداران و پیشکسوتان آن است اما متاسفانه الان 
شرایط خوب گذشته را ندارد. باید یک خانه تکانی اساسی در 
پرسپولیس صورت بگیرد. فکر می کنم با حضور مربی جدید 
شرایط بهتر شود هرچند که در جذب بازیکن باید دقت زیادی 
صورت بگیرد. حدادی خودش اوسمار ویرا را به پرسپولیس 
آورده اما من در استادیوم دیدم که او در زمان بازی انگیزه 
زیادی نداشت و لب خط تلاش نمی کرد چون می دانست که 
رفتنی است.پیشکسوت باشگاه پرسپولیس تصریح کرد: به تیم 
چادرملو هم تبریک می گویم. این نتیجه نشان داد که باید به 
مربیان وطنی بها بدهیم. چادرملو مزد شجاعت و میدان دادن 
به بازیکنان جوانش را گرفت اما در پرسپولیس بازیکنی مثل 
بیفوما که قرارداد میلیون دلاری دارد هیچ انگیزه ای برای بازی 
کردن ندارد. این در حالیست که ما در پست او بازیکنان ایرانی 
زیادی داریم که قطعاً از بیفوما بهتر هستند. باید کسانی که این 
بازیکنان را به پرسپولیس آوردند پاسخگو باشند. امیدوارم در 
فصل جدید پرسپولیس متفاوتی را ببینیم تا هواداران میلیونی 

این باشگاه هم راضی باشند.

بازیکنانی که حق فسخ ندارد

مصوبات هیات رئیسه فدراسیون فوتبال درباره شرایط 
نقل وانتقالات به باشگاه ها ابلاغ شد.

با تصویب هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال، بیست وپنجمین 
دوره لیگ برتر )فصل 1405 - 1404( به دلیل حمله وحشیانه 
دشمن به کشورمان به صورت نیمه تمام باقی می ماند و 
جدول لیگ نیز با شرایط فعلی متوقف می شود. مسابقات 
بیست و ششمین دوره لیگ برتر)فصل 1405-1406( نیز 
با حضور 18 تیم از روز جمعه 16 مردادماه آغاز خواهد شد. 
همچنین براساس مصوبه هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال در 
پایان مسابقات فصل آینده، 4 تیم انتهایی جدول به لیگ یک 

سقوط می کنند.
در مورد نقل و انتقالات نیز مصوباتی به باشگاه ها ابلاغ شد 

که به شرح زیر است:
1- با استناد به بند )3( ماده 14 مکرر مقررات نقل وانتقالات 
و وضعیت بازیکنان فیفا و همچنین بند )3( ماده 14 مکرر 
فدراسیون   1404 خردادماه  مصوب  نقل وانتقالات  مقررات 
ماژور کشور و  لحاظ شرایط جنگی و فورس  با  و  فوتبال 
نیمه تمام ماندن مسابقات لیگ، به منظور حفظ یکپارچگی 
مسابقات و کمک به وضعیت بازیکنان و باشگاه های لیگ برتر، 
مقرر شد اصلاحیه ای موقت صرفاً برای فصل 1404-1405 
اعمال شود. بر این اساس، باشگاه های لیگ برتر مجاز خواهند 
بود تا سقف 75 درصد مبلغ قرارداد فصل 1405-1404 را به 
عنوان تعهدات قراردادی به بازیکنان پرداخت کنند. چنانچه 
بازیکنی کمتر از 75 درصد مبلغ قرارداد فصل 1405-1404 را 
دریافت کرده باشد، حق فسخ قرارداد با دلیل موجه برای وی 
محفوظ خواهد بود، مشروط بر آنکه پس از ابلاغ این مصوبه، 
به صورت کتبی مراتب را به باشگاه بدهکار اعلام کرده و 
مهلت45 روزه ای جهت ایفای تعهدات مالی تا سقف مذکور 

به باشگاه اعطا کند. 

ژیمناستیک ایران به آرامش 
رسیده است

ملی پـوش ژیمناسـتیک ایران با تمجیـد از عملکرد تیم 
ملـی و شـرایط آماده سـازی، تاکیـد کـرد آرامـش حاکم بر 
فدراسـیون زمینه سـاز کسب سـهمیه ناگویا و موفقیت های 

آینده خواهـد بود.
محمدرضا حمیدی ملی پوش ژیمناسـتیک ایران درباره 
عملکـرد تیم ملی در رقابت های اخیر اظهار داشـت: سـطح 
مسـابقات امسـال نسبت به سال گذشته بسـیار بالاتر بود و 
قهرمانان جهان و المپیک در آن حضور داشتند. خوشبختانه 
بچه هـای تیم ملـی عملکرد بسـیار خوبی داشـتند و بدون 
هیچ اشـتباهی مسـابقات را پشت سر گذاشـتند. مهم ترین 
هدف ما کسـب سـهمیه تیمـی ناگویا بـود که خداراشـکر 
بـا دو مـدال برنـز بـه آن رسـیدیم. او در خصوص شـرایط 
آماده سـازی تیـم ملـی گفـت: اردوهـای منظـم از ابتـدای 
سـال برگـزار شـد و حتـی در شـرایط جنگی نیـز تمرینات 
مـا متوقـف نشـد. ایـن برنامه ریـزی باعث شـد بـا آمادگی 
کامل در مسـابقات حاضر شـویم و بهترین نتیجه را کسب 
کنیـم. ملی پـوش ژیمناسـتیک ایـران دربـاره حمایت های 
فدراسـیون افـزود: شـرایط اردوهـا نسـبت بـه سـال های 
گذشـته بسـیار بهتر شـده بود و جا دارد از خانم نقوی تشکر 
کنـم کـه تمـام تـوان خـود را بـرای فراهم کـردن بهترین 
امکانـات و آرامـش ملی پوشـان به کار گرفتنـد. حمیدی در 
پایان خاطرنشـان کرد: امروز ژیمناسـتیک ایـران به آرامش 
رسـیده و همـه بایـد بـرای پیشـرفت این رشـته کنـار هم 
باشـیم. امیـدوارم ایـن روند ادامـه پیدا کند تا ابتـدا در ناگویا 
نتایـج خوبی بگیریم و سـپس با کسـب سـهمیه المپیک، 

برای رسـیدن بـه مـدال تلاش کنیم.

۴ طلا و ۴ نقره ووشوکاران 
ایران در چین

تیـم ملی ووشـو ایـران در رقابت های کشـورهای عضو 
سـازمان همکاری شـانگهای )SCO( به ۴ مـدال طلا و ۴ 

مـدال نقره دسـت یافت.
روز دوم رقابت هـای ووشـو )سـاندا( کشـورهای عضـو 
سـازمان همکاری شـانگهای )SCO( با پیگیـری مبارزات 
نیمه نهایـی و فینال، در شـهر آنلو چین ادامـه یافت. پس از 
مبـارزات نیمه نهایـی که با ۸ پیروزی از سـوی ۸ ووشـوکار 
کشـورمان همراه بود، نتایج زیر در دیدارهای فینال کسـب 

: شد
در وزن ۵۲- کیلوگـرم دختـران، سـوگند سـینکایی به 
مصـاف منـگان وانگ از چیـن رفت و با پذیرش شکسـت 
مقابـل ایـن رقیـب به مـدال نقره دسـت یافت. سـینکایی 
بـرای رسـیدن بـه فینـال از سـد رقبایـی از ماکائـو و هنـد 

گذشـته بود.
در وزن ۵۶- کیلوگـرم دختـران، سـوگند سـلیمی بـه 
مصـاف جیاگی لیـو از چیـن رفـت و علی رغم پیـروزی در 
رانـد یک، با پذیرش شکسـت مقابـل این رقیـب، به مدال 
نقـره دسـت یافت. سـلیمی بـرای راهیابی به فینـال رقیب 

قزاقسـتانی اش را دیسـکالیفه کرده بود.
در وزن ۶۰- کیلوگـرم دختـران، دیانا رحیمی به مصاف 
دیویانشـی از هنـد رفـت و بـا نتیجـه دو بـر صفـر پیـروز 
شـد و بـه مـدال خوش رنـگ طلا دسـت یافـت. رحیمـی 
بـرای رسـیدن بـه فینال از سـد نفر سـوم جوانان جهـان از 

قزاقسـتان گذشـته بود.
در وزن ۶۰- کیلوگـرم پسـران، مهـدی کرمانـی بـه 
مصـاف عبدالحمید عـادل اف از ازبکسـتان رفت و با نتیجه 
دو بـر صفـر پیـروز شـد و بـه مـدال طلا دسـت یافـت. 
کرمانـی برای رسـیدن بـه فینال از سـد رقبایـی از کامبوج 

و قرقیزسـتان گذشـته بود.
در وزن ۶۵- کیلوگرم پسـران، شـجاع پناهی به مصاف 
بـو دونـگ از چیـن رفت و بـا پذیرش شکسـت مقابل این 
رقیـب به مـدال نقـره دسـت یافت. پناهـی برای رسـیدن 
بـه فینـال از سـد رقبایـی از قزاقسـتان، هند و قرقیزسـتان 

گذشـته بود.
در وزن ۷۰- کیلوگـرم پسـران، عرفـان محرمـی بـه 
مصـاف شـو مـا از چین رفـت و با پذیرش شکسـت مقابل 
ایـن رقیـب بـه مـدال نقـره دسـت یافـت. محرمـی برای 
رسـیدن به فینال از سـد رقبایی از قزاقسـتان و افغانسـتان 

گذشـته بود.
در وزن ۷۵- کیلوگـرم پسـران، سـهیل موسـوی بـه 
مصـاف ویکرانت بالیـان، نایب قهرمان آسـیا از هند رفت و 
در همان راند اول حریف خود را دیسـکالیفه کرد و به مدال 

خوش رنـگ طلا دسـت یافت. 
موسـوی بـرای رسـیدن بـه فینـال از سـد رقبایـی از 

قزاقسـتان و قرقیزسـتان گذشـته بـود.
در وزن ۸۰- کیلوگـرم پسـران، رضـا کرمـی به مصاف 
چی هیـن فونـگ از ماکائـو رفت و بـا پیـروزی در دو راند به 
مـدال طلا دسـت یافـت. کرمی برای رسـیدن بـه فینال از 

سـد رقبایی از افغانسـتان و قزاقسـتان گذشته بود.

تغییر زمان برگزاری مجمع 
انتخاباتی فدراسیون اسکیت 

بـا اعلام دفتـر امـور مشـترک فدراسـیون ها، تاریـخ 
برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسـیون اسـکیت از ۱۶ تیرماه 

بـه ۳۱ تیرمـاه تغییـر یافت.
با توجه به مراسـم تشـییع پیکر رهبر شـهید انقلاب در 
هفتـه آینده، مجمع انتخاباتی فدراسـیون اسـکیت که قرار 
بود روز سه شـنبه ۱۶ تیرماه برگزار شـود به روز چهارشـنبه 

۳۱ تیرماه موکول شـد.
 گفتنی اسـت علـی نصیـری، رامین طباطبایـی، مریم 
بخشـی، حسـین خیری نیـا، صـادق ظهیری نسـب، محمد 
عجم خراسـانی و بهمـن محمدرضایی بـا تایید صلاحیت 
بـر روی صندلـی ریاسـت  مدیریتـی، شـانس نشسـتن 

فدراسـیون اسـکیت را خواهند داشـت.

نتیجـه مسـابقات انتخابـی تیم ملـی تنیـس روی میز 
مـردان نشـان می دهـد کـه سـتاره های همیشـگی ایـن 
رشـته بـا وجود تجربـه بالا، نتوانسـتند بر انگیـزه و جوانی 
دیگـر شـرکت کنندگان حرفـی برای گفتن داشـته باشـند.

بـه گـزارش مهـر، رقابـت هـای انتخابـی تیـم ملـی 
تنیـس روی میـز بـرای تعییـن ترکیـب اعزامی بـه بازی 
هـای آسـیایی ناگویـا در شـرایطی برگزار شـد که نوشـاد 
عالمیـان به دلیـل انتصاب و نیما عالمیان به دلیل مسـائل 

شـخصی در مسـابقات شـرکت نداشتند.
	Á»چربش »انگیزه و جوانی« بر »تجربه و پیشینه

بدیـن ترتیـب ایـن مسـابقات در غیـاب این دو سـتاره 
امـا بـا حضـور دیگر نامـداران و ملی پوشـان تنیـس روی 
میـز برگزار شـد؛ بازیکنانی کـه در رنکینـگ جهانی بالاتر 
از دیگـر ایرانـی ها هسـتند یا اینکه بر اسـاس رقابت های 
داخلـی دسـته برتـر، جـزو برترین های کشـور به حسـاب 
مـی آینـد امـا نتیجـه و خروجـی رقابـت میان آنهـا خیلی 

مرتبـط با نـام، جایگاه و پیشینه شـان نشـد. 
بنیامیـن فرجـی نابغه تنیس روی میز که اخیر سـهمیه 
المپیـک جهانـی جوانان را دریافـت کـرد و در حال حاضر 
هـم دومیـن ایرانـیِِ برتـر در رنکینـگ جهانی به حسـاب 
مـی آیـد، افشـین نـوروزی که بـا سـابقه حضـور در بازی 

هـای المپیـک نامـش به نوعی بـا تنیس روی میز کشـور 
گِِـره خـورده اسـت، امیرحسـین هدایـی کـه از سـال هـا 
پیـش پـای ثابـت تیـم ملـی در ترکیـب هـای آسـیایی و 
جهانی این رشـته بوده اسـت و نوید شـمس و امیرمهدی 
کشـاورزی که بـه خاطر برخورداری از جایـگاه جهانی وارد 
انتخابـی شـدند در کنـار نفراتـی مانند محمد موسـوی که 
در مسـابقات اخیـر قهرمانـی آسـیا )هنـد( و بـازی هـای 
کشـورهای اسلامـی )ریـاض( حضـور داشـت، سـروش 
امیـری نیـا کـه تجربه هـای بین المللـی قابـل توجهی با 
تیـم ملـی دارد و حتـی سـامران کریمی، امیـن احمدیان و 
جواد سـهرابی کـه نفرات برتـر رقابت های انتخابی سـال 
گذشـته شـدند و سـهمیه حضـور در مسـابقات قهرمانـی 
جهانـی )۲۰۲۶ لنـدن( را بـه دسـت آوردنـد، همگـی از 
شـرکت کننـدگان در مسـابقات انتخابی اخیـر برای تعیین 

ترکیـب جدیـد تیم ملـی بودند.
ایـن رقابت ها ۳۰ خـرداد تا اول تیر بـه میزبانی تهران 
برگـزار شـد اما به غیـر از بنیامین فرجی، هیـچ یک از این 
بازیکنـانِِ نامدار و خوش پیشـینه نتوانسـتند سـهمیه ورود 
بـه ترکیب تیـم ملی تنیـس روی میز را به دسـت بیاورند. 
ایـن سـهمیه در اختیار آرین غفاری و محمدحسـن حبیبی 
قـرار گرفتنـد، بازیکنانـی کـه تجربـه ای از همراهـی تیم 

ملی بزرگسـالان ندارند اما توانسـتند در رقابت با بازیکنان 
ادوار مختلف این تیم، صاحب سـهمیه آسـیایی شـوند.

	Á پینگ پنگ بازانی بی سابقه اما خوش آتیه
برای ناگویا

البتـه حبیبـی کـه در رقابـت هـای انتخابـی تیـم ملی 
تنیـس روی میـز صاحـب جایگاه سـوم شـد، جـزو نفرات 
برتـر این رشـته در رده سـنی جوانـان به حسـاب می آید. 
او کـه قهرمانی ایران را هم در اختیـار دارد بارها در ترکیب 
تیـم هـای نوجوانان و جوانان برای مسـابقات مختلف قرار 

داشـته است.
 آریـن غفاری هم دسـت کم از حبیبی نـدارد. بازیکنی 
کـه پیـش از ایـن هـم در انتخابـی تیـم ملی بزرگسـالان 
شـرکت داشـت اما صاحب سـهمیه نشـده بود با این حال 
اینبـار حتـی بالاتـر از بنیامیـن فرجی ایسـتاد و بـه عنوان 

اولیـن نفر صاحب سـهمیه شـد.
 بدیـن ترتیـب تیـم ملـی تنیـس روی میـز بایـد بـا 
ترکیبـی در بازی های آسـیایی ناگویا شـرکت کند که ۵۰ 
درصد آن را بازیکنانی تشـکیل می دهند که اصلا سـابقه 
ای از این بازی ها ندارند اما توانسـتند سـهمیه آن را آنهم 
در رقابـت بـا با تجربه هـا و قدیمی های تنیـس روی میز 
از آن خود کنند، دلیل این مهم اسـت بیشـتر از هر مسـئله 

ای انگیـزه ای اسـت کـه این بازیکنـان بـرای رقابت و به 
پیوسـتن بـه ترکیـب کاروان اعزامی ایران داشـتند و گرنه 
از نظـر فنـی، تفـاوت خیلی زیاد و فاحشـی میان شـرکت 

کنندگان وجود نداشـت.
	Áچرا همیشگی های دوباره ملی پوش نشدند؟

بـه واقـع رقابـت هـای انتخابی تیـم ملی تنیـس روی 
میـز در شـرایطی برگـزار شـد کـه شـرکت کننـدگان بـه 
لحـاظ فنـی، فاصلـه نزدیکـی بـه یکدیگـر داشـتند و بـه 
همیـن دلیـل رقابـت میـان آنهـا نزدیـک پیگیـری شـد 
طوریکـه بعضـا یـک گیم تعییـن کننـده صعود یـا حذف 

شد.  شـان 
بـه هـر حـال بیشـتر پینـگ پنـگ بـازان ایـران امروز 
بـه عنـوان لژیونـر در کشـورهای مختلـف و حتـی بعضـا 
همزمـان در چنـد لیگ حضـور دارند و این مسـئله تجربه 
فنـی آنهـا و اعتمـاد بـه نفـس شـان بـرای رویارویـی بـا 

بـزرگ تـر از خودشـان را بهبـود بخشـیده اسـت.
 ایـن مسـئله بی تاثیـر در رقابت نزدیک میان شـرکت 
کننـدگان در انتخابی اخیر تیم ملی تنیـس روی میز نبوده 
اسـت؛ جائیکـه در نهایت انگیـزه جوانی مقابـل تجربه قد 

علم کـرد و حکم به برتـری داد. 
شـاید اگـر این مسـابقات بـا حضـور بـرادران عالمیان 
برگـزار می شـد، رقابت میان بازیکنان پیچیده تر می شـد 
امـا بـه هـر حال نتایج کسـب شـده نشـان داد، نه سـابقه 
ملـی پـوش بودن، نـه رنکینـگ جهانی و نـه نتایـج ادوار 

گذشـته ضامـن تکـرار نتایج نمی شـود.
	Á یک + ۴ ایرانی حاضر در مسابقات تنیس روی

میز ناگویا
بـه گزارش خبرنگار مهر، بر اسـاس نتایـج رقابت های 
انتخابـی تیم ملی تنیـس روی میز، آریـن غفاری، بنیامین 
فرجی و محمدحسـن حبیبی به عنوان نفرات اول تا سـوم 
ایـن مسـابقات همراه با نوشـاد عالمیان به عنـوان بازیکن 
انتصابـی، ترکیـب ایـن تیـم را برای بـازی های آسـیایی 

ناگویا تشـکیل می دهند. 
البته فدراسـیون تنیس روی میز متفاضی یک سـهمیه 
دیگـر بـرای حضـور در بازی های شـده تا بتوانـد تیمی ۵ 

نفره در ناگویا داشـته باشد. 
در صـورت موافقـت بـا این سـهمیه، نیمـا عالمیان به 
عنـوان نفـر پنجم و دومیـن بازیکـن انتصابـی در ترکیب 
تیـم ملـی قـرار می گیـرد تا همـراه با بـرادرش نوشـاد در 

دیدارهـای دوبـل بازی ها شـرکت داشـته باشـد.
 ایـن ترکیـب در هانگـژو صاحب مـدال تاریخـی برنز 

. شد

دوباره حسرت صعود
مرحلـه گروهی جام جهانـی ۲۰۲۶ در گروه J با برگزاری 
دو دیـدار همزمـان بـه پایـان رسـید؛ مسـابقاتی کـه نه 
تنهـا تکلیـف تیم هـای صعودکننـده را مشـخص کـرد، 
بلکـه سرنوشـت تیم ملـی فوتبال ایـران را نیز رقـم زد. 
در شـرایطی کـه شـاگردان امیـر قلعه نویی چشـم انتظار 
نتیجـه دیـدار اتریـش و الجزایـر بودند، تسـاوی پرگل ۳ 
بـر ۳ ایـن دو تیم باعث شـد هـر دو با چهـار امتیاز راهی 
مرحلـه یک شـانزدهم نهایـی شـوند و ایـران از گردونـه 

رقابت هـا کنـار برود. 
در دیگـر مسـابقه این گروه نیـز آرژانتین بـا برتری ۳ بر 
یک مقابل اردن، سـومین پیروزی متوالی خود را جشـن 
گرفـت و بـا ۹ امتیـاز مقتدرانـه بـه عنـوان صدرنشـین 

صعـود کرد.
پیـش از آغـاز مسـابقات پایانـی، جـدول گروه J شـرایط 
پیچیـده ای داشـت. آرژانتین با دو پیـروزی متوالی صعود 
خـود را قطعـی کـرده بـود، امـا رقابـت برای کسـب دو 
سـهمیه دیگـر میـان ایـران، اتریـش و الجزایـر ادامـه 

داشت.
تیـم ملی ایـران بـرای زنده نگه داشـتن شـانس صعود، 
علاوه بـر نتایـج قبلـی، بـه شکسـت یکـی از دو تیـم 
اتریـش یـا الجزایر نیاز داشـت، چـرا که تسـاوی این دو 
تیـم، هـر دو را از نظـر امتیاز بالاتـر از ایران قـرار می داد. 

همین سناریو نیز در نهایت رقم خورد.
 دیـدار اتریـش و الجزایـر کـه یکـی از حسـاس ترین 
مسـابقات مرحله گروهی محسـوب می شـد، با تسـاوی 

۳ بـر ۳ خاتمـه یافت.
 نتیجـه ای کـه شـاید بـرای هـر دو تیـم رضایت بخـش 
بـود، امـا بـرای فوتبال ایـران تلخ تریـن پایـان ممکن را 

زد.  رقم 
اتریـش با چهـار امتیـاز در رده دوم جدول قـرار گرفت و 
الجزایـر نیز با همین تعداد امتیاز در جایگاه سـوم ایسـتاد 
تـا هـر دو جواز حضـور در مرحله حذفی را کسـب کنند. 
در سـوی دیگـر، آرژانتیـن برابـر اردن نیـز نمایش قابل 

قبولی ارائـه داد. 
بـا وجـود قطعـی شـدن  لیونـل اسـکالونی  شـاگردان 
صعودشـان، بـا ترکیبـی منسـجم وارد زمیـن شـدند و 
موفق شـدند بـا نتیجه ۳ بر یک حریف خود را شکسـت 

دهند.
 ایـن پیـروزی باعث شـد آلبی سلسـته با کسـب ۹ امتیاز 
کامـل، یکـی از مقتدرتریـن تیم هـای مرحلـه گروهـی 

لقـب بگیـرد و بـا روحیـه ای بالا راهـی دور بعد شـود.
 بر اسـاس برنامه مرحله یک شـانزدهم نهایـی، آرژانتین 

بایـد روز شـنبه ۱۳ تیرمـاه برابـر کیـپ ورد قـرار بگیـرد؛ 
دیـداری کـه روی کاغـذ برای قهرمـان جهان آسـان تر 
از بسـیاری از مسـابقات دیگـر بـه نظر می رسـد، هرچند 
تجربـه دوره های گذشـته نشـان داده اسـت کـه در جام 

جهانـی هیـچ حریفـی را نمی تـوان دسـت کم گرفت.
 از سـوی دیگر، اتریش مأموریت دشـواری برابر اسـپانیا 
خواهـد داشـت. تیمـی کـه بـا وجـود صعـود، در مرحله 
گروهـی فراز و نشـیب های زیادی را تجربـه کرد و حالا 
بایـد برابر یکـی از مدعیـان اصلی قهرمانی قـرار بگیرد. 
الجزایـر نیـز در مرحلـه بعد مقابـل سـوئیس صف آرایی 
خواهـد کرد؛ مسـابقه ای که می تواند یکـی از جذاب ترین 

تقابل هـای این مرحله باشـد.
 امـا مهم تریـن پیامـد نتایـج این گـروه، حـذف تیم ملی 
ایـران بـود؛ اتفاقـی که بار دیگـر اهمیت از دسـت ندادن 
امتیـازات در دیدارهـای ابتدایـی مرحله گروهی را نشـان 
داد. در تورنمنت هایـی ماننـد جـام جهانـی، تیم هـا نباید 
سرنوشـت خـود را به نتایج سـایر مسـابقات گـره بزنند. 
هرچقـدر یـک تیم وابسـته به نتایـج رقبا شـود، احتمال 

حـذف آن نیـز افزایش پیـدا می کند. 
از منظـر فنـی، حـذف ایـران را نمی تـوان صـرفاً بـه 
تسـاوی اتریش و الجزایر نسـبت داد. واقعیت این اسـت 

کـه عملکـرد تیـم ملـی در طـول مرحلـه گروهـی بـه 
انـدازه ای نبـود که صعود بدون اما و اگـر را تضمین کند.

 کسـب نتایجـی کـه ایـران را وابسـته بـه بـازی پایانی 
سـایر تیم هـا کـرد، نشـان می دهـد فرصت هـای مهمی 
در مسـابقات قبلـی از دسـت رفتـه اسـت؛ فرصت هایـی 
کـه اگر بـه امتیاز تبدیل می شـد، شـرایط جـدول کاملًاً 

متفـاوت بود.
نکتـه قابـل توجه دیگـر، کیفیت رقابـت در گـروه J بود. 
آرژانتیـن با سـه پیـروزی متوالی اختلاف خود را با سـایر 
تیم هـا به خوبی نشـان داد و ثابت کـرد همچنان یکی از 

مدعیـان اصلی فتح جام محسـوب می شـود.
 در مقابـل، فاصلـه فنـی میان اتریـش، الجزایـر و ایران 
چنـدان زیـاد نبـود و همیـن مسـئله باعـث شـد رقابت 
بـرای دو سـهمیه باقی مانـده تـا آخریـن دقایـق ادامـه 
داشـته باشـد. برای کادر فنـی ایران، این حـذف می تواند 

نقطـه ای بـرای بازنگـری در برنامههـای آینده باشـد.
فوتبـال ملـی ایـران در سـال های اخیـر بارهـا نشـان 
داده توانایـی رقابـت بـا تیم هـای بـزرگ را دارد، امـا در 
تورنمنت هـای کوتـاه، مدیریـت مسـابقات، اسـتفاده از 
فرصت هـا و حفـظ تمرکـز در لحظات حسـاس، اهمیت 
بسـیار بیشـتری از کیفیت فردی بازیکنان پیـدا می کند. 

از سـوی دیگـر، آرژانتیـن با حضـور سـتاره های باتجربه 
و بهره گیـری از سـاختاری منظـم، یکـی از آماده تریـن 

تیم هـای جـام به شـمار مـی رود.
 پیـروزی برابـر اردن نـه تنهـا صدرنشـینی ایـن تیـم را 
تثبیـت کـرد، بلکـه پیـام روشـنی بـرای سـایر مدعیان 
بـا همـان  اینکـه قهرمـان جهـان همچنـان  داشـت؛ 
ذهنیـت برنـده وارد مسـابقات می شـود و قصـد دارد تـا 
مراحـل پایانی پیـش بـرود. در نهایت، پرونده گـروه J با 
صدرنشـینی مقتدرانـه آرژانتین، صعود اتریـش و الجزایر 
و حـذف تلـخ تیم ملی ایران بسـته شـد؛ گروهـی که تا 
آخریـن لحظـه هیجـان خـود را حفظ کـرد و نشـان داد 
در جـام جهانـی، حتی یـک گل یا یـک امتیـاز می تواند 

سرنوشـت تیم هـا را تغییـر دهد. 
حـالا نگاه هـا بـه مرحلـه یک شـانزدهم نهایـی دوختـه 
شـده اسـت؛ جایـی کـه آرژانتیـن مقابـل کیـپ ورد قرار 
می گیـرد، اتریـش باید با اسـپانیا روبـه رو شـود و الجزایر 

نیـز برابـر سـوئیس به میـدان خواهـد رفت.
 در مقابـل، فوتبـال ایـران بایـد بـا پایـان ایـن رقابت ها، 
ارزیابـی دقیقی از عملکرد خود داشـته باشـد تـا با درس 
گرفتـن از ایـن تجربه، بـرای رقابت هـای آینـده آماده تر 

ظاهر شـود.
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